中国农业科学院郑州果树研究所
2022年博士研究生拟录取名单公示
我所2022年博士研究生复试工作已经结束，6名考生通过我所学科复核，2名硕博连读生通过考核，拟报中国农业科学院研究生院。现将拟录取的8名考生名单公示如下：

	姓名
	学号
	录取专业
	导师
	论文创新性、科研创新能力等
	外国语水平
	学术成果
	思想政治素质和品德考核
	总分
	备注

	李思凯
	82101202228
	果树学
	齐秀娟
	23
	23
	26.8
	19.4
	92.2
	硕博连读

	王朝晖
	82101202230
	果树学
	王力荣
	23.8
	23.2
	25.4
	19.4
	91.8
	硕博连读


	姓名
	报名编号
	录取
专业
	录取
导师
	第二
导师
	研究工作陈述
	综合素质考核
	英语口语与听力测试
	面试总分
	专业课
	专业英语
	笔试总分
	复核总成绩
	录取类型

	李昂
	221517
	果树学
	曾文芳
	
	18.71
	18.43
	9.00
	46.14
	26.2
	17.6
	43.80
	89.94
	

	吴志勇
	220120
	果树学
	姚家龙
	
	18.00
	17.43
	8.43
	43.86
	26.2
	17.93333
	44.13
	87.99
	

	王境杨
	220575
	果树学
	刘崇怀
	刘继红
	18.00
	17.29
	6.86
	42.14
	25.8
	18.06667
	43.87
	86.01
	华中农大联培

	李文清
	220148
	果树学
	曹珂
	徐强
	17.86
	17.71
	7.86
	43.43
	24.8
	17.53333
	42.33
	85.76
	华中农大联培

	杨东东
	221043
	蔬菜学
	刘文革
	
	18.40
	18.20
	8.40
	45.00
	26.40
	17.67
	44.07

	89.07

	海南专项

	耿艳飞
	220447
	植物病理学
	古勤生
	洪霓
	19
	18
	8.6
	45.6
	26.70
	16.93
	43.63

	89.23

	华中农大联培


公示期：2022年5月19日-5月25日，5个工作日
公示期内如有异议，请拨打复试工作小组纪委监察部门电话：0371-65330910；中国农业科学院研究生院招生领导小组联系电话：010- 82106766。
科研管理处
2022年5月19日
